平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当企業グループの業績につきましては、概ね予想通りに推移しております。
 本日付で公表しております「持分法適用関連会社の異動（譲渡）による特別利益の計上に関するお知らせ」の通り、持分
法適用関連会社の株式譲渡を実施するため、個別業績については特別利益を751百万円計上する見込みであります。
 但し、同社は持分法適用関連会社であり、連結範囲に含めているため連結業績につきましては特別利益を200百万円計
上する見込みであります。これらを従来の業績予想に反映し、通期の業績予想を修正するものであります。
 なお、配当予想につきましては、通期の連結業績を見極めた上で、決算発表時に改めて発表させていただきます。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想値と異なる場合があります。

平成26年3月24日
各 位

上場会社名 椿本興業株式会社
代表者 取締役社長 椿本 哲也
（コード番号 8052 ）
問合せ先責任者 取締役 執行役員 春日部 博
（TEL 06-4795-8806）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年10月31日の決算発表時に公表した平成26年3月期（平成25年4
月1日 ～ 平成26年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正することといたしますのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,000 1,950 2,100 1,200 37.30
今回修正予想(B) 84,000 1,950 2,100 1,300 40.41
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 8.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

81,408 1,905 2,051 504 15.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 1,350 1,600 1,000 31.03
今回修正予想(B) 80,000 1,350 1,600 1,650 46.63
増減額(B-A) 0 0 0 650
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 65.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

75,099 1,228 1,575 343 10.67

以 上